
ZARZĄDZENIE NR 52/WO/2020 
WÓJTA GMINY DĘBICA 
z dnia 7 września 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia Procedury zapewnienia bezpieczeństwa w Urzędzie Gminy Dębica  
w związku z wystąpieniem COVID-19 podczas pracy Urzędu Gminy 

Na podstawie art. 33 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz.U. 2020 poz. 713) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Wprowadzam Procedurę zapewnienia bezpieczeństwa w Urzędzie Gminy Dębica w związku  
z wystąpieniem COVID-19 podczas pracy Urzędu Gminy stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia.  

 
§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Dębica.  

 
§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

Zastępca Wójta Gminy 

            Zdzisław Siwula 


